



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Malerfirmaet Petersen & Andersen A/S
Vilhelm Bergsøes Allé 8, 2860 Søborg

CVR-nr. 16 17 46 02

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2021.

Søren Tyge Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Malerfirmaet Petersen & Andersen A/S Vilhelm Bergsøes Allé 8 2860 Søborg |
| | CVR-nr.: 16 17 46 02 |
| | Hjemsted: Gladsaxe |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Michael Barth, formand Flemming Rasmussen Liselotte Neipper |
| Direktion | Flemming Rasmussen |
| Revision | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Modervirksomhed | Mera Holding ApS, Gladsaxe |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.671 t.kr. mod 7.838 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 12.914.101 | 17.262 |
| Distributionsomkostninger | -253.464 | -1.324 |
| Administrationsomkostninger | -6.118.053 | -5.547 |
| Andre driftsomkostninger | -45.666 | -111 |
| Driftsresultat | 6.496.918 | 10.280 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 9.172 | 19 |
| Andre finansielle indtægter | 8.558 | 31 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -507.933 | -245 |
| Resultat før skat | 6.006.715 | 10.085 |
| 3 Skat af årets resultat | -1.336.002 | -2.247 |
| Årets resultat | 4.670.713 | 7.838 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 5.000.000 | 7.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 838 |
| Disponeret fra overført resultat | -329.287 | 0 |
| Disponeret i alt | 4.670.713 | 7.838 |



Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|---|--------------------------|----------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 210.519 | 215 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>210.519</u> | <u>215</u> |
| 5 Produktionsanlæg og maskiner | 2.001.143 | 2.123 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 10.033 | 13 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.011.176</u> | <u>2.136</u> |
| 6 Andre værdipapirer og kapitalandele | 297.955 | 298 |
| 7 Andre tilgodehavender | 75.207 | 73 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>373.162</u> | <u>371</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.594.857</u> | <u>2.722</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 118.700 | 65 |
| Varebeholdninger i alt | <u>118.700</u> | <u>65</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 14.264.728 | 18.923 |
| 8 Igangværende arbejder for fremmed regning | 2.205.000 | 2.940 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.250.861 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 11.767.248 | 844 |
| Periodeafgrænsningsposter | 672.514 | 611 |
| Tilgodehavender i alt | <u>30.160.351</u> | <u>23.318</u> |
| Likvide beholdninger | 4.701.156 | 10.814 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>34.980.207</u> | <u>34.197</u> |
| Aktiver i alt | <u>37.575.064</u> | <u>36.919</u> |



Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | 7.548.899 | 7.878 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 5.000.000 | 7.000 |
| Egenkapital i alt | 13.048.899 | 15.378 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.118.000 | 3.697 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 2.118.000 | 3.697 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 9 Anden gæld | 0 | 2.090 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 2.090 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 2.615.325 | 92 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.669.006 | 6.167 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 9.066.697 | 1.216 |
| Selskabsskat | 2.914.833 | 1.320 |
| Anden gæld | 5.142.304 | 6.959 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 22.408.165 | 15.754 |
| Gældsforpligtelser i alt | 22.408.165 | 17.844 |
| Passiver i alt | 37.575.064 | 36.919 |

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|-----------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 500.000 | 7.878.186 | 7.000.000 | 15.378.186 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -7.000.000 | -7.000.000 |
| Årets resultatdisponering | 0 | -329.287 | 5.000.000 | 4.670.713 |
| | 500.000 | 7.548.899 | 5.000.000 | 13.048.899 |



Noter

| | 2020/21 kr. | 2019/20 t.kr. |
|--|------------------|--|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 65 | 63 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 180.440 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 327.493 | 245 |
| | 507.933 | 245 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 2.915.002 | 1.320 |
| Årets regulering af udskudt skat | -1.579.000 | 927 |
| | 1.336.002 | 2.247 |
| 4. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | | Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der kr. |
| Kostpris 1. juli 2020 | | 237.654 |
| Kostpris 30. juni 2021 | | 237.654 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020 | | 22.382 |
| Årets afskrivninger | | 4.753 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 | | 27.135 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | | 210.519 |



Noter

5. Materielle anlægsaktiver

| | Produktions- anlæg og maskiner kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|---|---|--|
| Kostpris 1. juli 2020 | 5.078.729 | 1.285.522 |
| Tilgang | 851.000 | 0 |
| Afgang | -431.331 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2021 | 5.498.398 | 1.285.522 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020 | 2.955.646 | 1.272.689 |
| Årets afskrivninger | 764.789 | 2.800 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | -223.180 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 | 3.497.255 | 1.275.489 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | 2.001.143 | 10.033 |

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

| | 30/6 2021 kr. | 30/6 2020 t.kr. |
|--|------------------|--------------------|
| Kostpris 1. juli 2020 | 297.955 | 298 |
| Kostpris 30. juni 2021 | 297.955 | 298 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | 297.955 | 298 |

7. Andre tilgodehavender

| | | |
|--|---------------|-----------|
| Kostpris 1. juli 2020 | 73.026 | 71 |
| Tilgang i årets løb | 2.181 | 12 |
| Afgang i årets løb | 0 | -10 |
| Kostpris 30. juni 2021 | 75.207 | 73 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | 75.207 | 73 |



Noter

| | 30/6 2021 kr. | 30/6 2020 t.kr. |
|--|------------------|--------------------|
| 8. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 50.207.517 | 66.766 |
| Modtagne acontobetalinge | -48.002.517 | -63.826 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 2.205.000 | 2.940 |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 2.205.000 | 2.940 |
| | 2.205.000 | 2.940 |
| 9. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 2.615.325 | 2.182 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -2.615.325 | -92 |
| | 0 | 2.090 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 2.089 |
| 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har stillet arbejdsgarantier på 15.727 t.kr. | | |



Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | |
|-----------------------------|------------|
| | t.kr. |
| Eventualforpligtelser i alt | <u>186</u> |

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mera Holding ApS, CVR-nr. 26 93 26 88, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


